


E:KRBL/BIBHU/STK_EX_2021/41
14 September 2020



 The General Manager Department of Corporate Services BSE Limited Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai – 400 001	National Stock Exchange of India Limited “Exchange Plaza”, C-1, Block-G Bandra-Kurla Complex Bandra (E) Mumbai-400051
Scrip Code: 530813	Symbol: KRBL Series: Eq.

Dear Sir / Madam,

Sub: Intimation of Newspaper publication w.r.t. Notice of 27th AGM

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and as per the requirements of Companies Act, 2013 and Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, please find enclose herewith the copies of published advertisements made on 09 September 2020 in the following newspapers w.r.t. the notice of 27th Annual General Meeting which is scheduled to be held on Wednesday, 30th September 2020:

1. Financial Express - English
2. Jansatta - Hindi

Copy of the above advertisements are also available on the Company's website www.krblice.com under the link Investor Relations.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For KRBL Limited



**Raman Sapra
Company Secretary**

Encl.: As Above.

E:KRBL/BIBHU/STK_EX_2021/41
14 September 2020



The General Manager Department of Corporate Services BSE Limited Floor 25, Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street Mumbai – 400 001	✓	National Stock Exchange of India Limited “Exchange Plaza”, C-1, Block-G Bandra-Kurla Complex Bandra (E) Mumbai-400051
Scrip Code: 530813		Symbol: KRBL Series: Eq.

Dear Sir / Madam,

Sub: Intimation of Newspaper publication w.r.t. Notice of 27th AGM

Pursuant to Regulation 47 read with Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and as per the requirements of Companies Act, 2013 and Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, please find enclose herewith the copies of published advertisements made on 09 September 2020 in the following newspapers w.r.t. the notice of 27th Annual General Meeting which is scheduled to be held on Wednesday, 30th September 2020:

1. Financial Express - English
2. Jansatta - Hindi

Copy of the above advertisements are also available on the Company's website www.krblrice.com under the link Investor Relations.

This is for your information and record.

Thanking You,

Yours faithfully,
For KRBL Limited

Raman Sapra
Company Secretary

Encl.: As Above.



CIN: L01111DL1993PLC052845

Regd. Off: 5190, Lahori Gate, Delhi - 110006

Phone: 011-23968328, Fax: 011-23968327

Email: investor@krblindia.com; Website: www.krblice.com

NOTICE OF THE 27TH ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE INFORMATION ETC.

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 27th (Twenty Seventh) Annual General Meeting ("AGM") of the Members of KRBL Limited will be held on Wednesday, 30 September 2020 at 12.00 Noon (IST), through Video Conferencing or Other Audio Visual Means ("VC/OAVM") to transact the businesses as mentioned in the Notice of AGM, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and Rules framed thereunder, the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated 08 April 2020, 13 April 2020 and 05 May 2020, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("collectively referred to as MCA Circulars) and Circular No SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12 May 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), without the presence of the Members at a common venue.

In terms of MCA Circulars and SEBI Circular, the Notice of 27th AGM and the Annual Report has been sent in electronic mode to those Members whose e-mail addresses are registered with the Company or the Depository Participant(s). The requirements of sending physical copies of the same to all the Members have been dispensed with vide MCA Circulars and SEBI Circular.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on the cut-off date i.e. 23 September 2020, may cast their vote electronically on the items, as set out in the Notice of the AGM through electronic voting system ("remote e-voting"). Further, all the Members are informed that:

- (i) Date and time of commencement of Remote E-voting is Sunday, 27 September 2020 (09:00 A.M.).
- (ii) Date and time of end of Remote E-voting is Tuesday, 29 September 2020 (05:00 P.M.).
- (iii) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e., Wednesday, 23 September 2020, shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in AGM.
- (iv) Any person, who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after the dispatch of Notice of AGM may obtain the Login ID and password by following the procedure as mentioned in the Notice of the AGM or sending a request at helpdesk.evoting@cdslindia.com, investor@krblindia.com or rta@alankit.com.
- (v) Those Members holding shares in physical form, whose email addresses are not registered with the Company, may register their email address by sending copy of the following documents by email to investor@krblindia.com or rta@alankit.com.
 - a. a signed request letter mentioning your name, folio number and complete address;
 - b. scanned copy of the share certificate (front and back);
 - c. self attested scanned copy of the PAN Card; and
 - d. self attested scanned copy of the document (such as AADHAR Card, Driving License, Election Identity Card, Passport) in support of the address of the Members as registered with the Company.
- (vi) Voting through Remote E-voting shall not be allowed beyond 05.00 P.M. on Tuesday, 29 September 2020. The E-Voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter.
- (vii) The Notice of 27th AGM and Annual Report is available on the Company's website at www.krblice.com, under the link Investor Relations, and on CDSL website at www.evotingindia.com.
- (viii) The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again during the AGM.
- (ix) For electronic voting instructions, Members may go through the instructions in the Notice of 27th AGM and in case of any queries/grievances connected with electronic voting, Members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at the HELP section of www.evotingindia.com or may write to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call on +91-22-23058542/43.
- (x) Result of the remote e-voting/voting during the AGM shall be declared on or before Friday, 02 October 2020. The Result declared along with the Scrutinizer's Report shall be available on Company's Website at www.krblice.com and communicated to the Stock Exchange(s) where the Company's shares are listed.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder read with Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, 23 September 2020 to Wednesday, 30 September 2020 (both days inclusive) for the purpose of the 27th AGM of the Company.

By Order of the Board
For KRBL Limited

Sd/-

Raman Sapra

Company Secretary

Place: Noida

Date: 08 September 2020

EGM/AGM. Shareholders who have voted through Remote e-Voting will be eligible to attend the AGM. However, they will not be eligible to vote at the EGM/AGM.

A person who has acquired shares and becomes a members of the Company after the dispatch of notice of the AGM and holding shares as on the cut-off date, may obtain the login ID and password by sending a request at www.evotingindia.com or (cs@urjaglobal.in/ramap@alankit.com)

The documents pertaining to the items of business to be transacted in the AGM are open for inspection at the Registered Office of the Company during business hours on any working day.

The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 24th September, 2020 to Wednesday, 30th September, 2020 (both days inclusive) for the purpose of 28th AGM of the Company.

This notice is also available at the website of the Company www.urjaglobal.in and also on the website of NSE and BSE.

By the Order of the Board

Sd/-

Dheeraj Kumar Shishodia

Managing Director

DIN: 07847284

Date: 08.09.2020
Place: New Delhi

RattanIndia

RattanIndia Infrastructure Limited

(CIN: L40101DL2010PLC210263)

Registered Office: H.No. 9, First Floor, Vill. Hauz Khas, New Delhi - 110016

Tel: 011-46611666, Fax: 011-46611777

Website: www.rattanindia.com/rii, E-mail: ir@rattanindia.com

NOTICE OF 10TH ANNUAL GENERAL MEETING, E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

NOTICE is hereby given that 10th Annual General Meeting ("AGM") of RattanIndia Infrastructure Limited ("the Company") is scheduled to be held on **Wednesday, September 30, 2020 at 5:00 P.M.** through Video Conferencing ("VC") or Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the businesses set out in the Notice dated **September 4, 2020** calling AGM.

Pursuant to Section 108 of Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (SEBI LODR Regulations), the Company is providing e-voting facility through KFin Technologies Private Limited ("KFin"), the Registrar and Transfer Agent of the Company, for transacting the businesses contained in the Notice. The Company has considered **Wednesday, the 23rd day of September, 2020**, as the cut-off date to record the entitlement of shareholders to cast their right to vote electronically on the business set out in the Notice. The procedure/instructions for remote e-voting and electronic voting at AGM is contained in the Notice of AGM.

The Notice of AGM along with all the documents referred to therein, is available on the Company's website www.rattanindia.com/rii and also at <https://evoting.kfintech.com> (the website provided by KFin, for the purpose of e-voting). The remote e-voting period commences on **Sunday, the 27th day of September, 2020 at 10.00 A.M.** and ends on **Tuesday, the 29th day of September, 2020 at 5.00 P.M.** The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by a Member, such Member shall not be allowed to change it subsequently. Any person who becomes a Member of the Company after dispatch of the said Notice and holds shares as at cut-off date may obtain login ID and Password by sending request to evoting@kfintech.com. The Members present through VC/OAVM and had not cast their votes through remote e-voting facility and are otherwise not debarred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. The members who have cast their votes through remote e-voting prior to AGM may also attend/participate in the AGM through VC/OAVM, but shall not be allowed to cast their vote again. The instructions for attending the AGM through VC/OAVM are provided in the Notice of AGM.

The Company has appointed Mr. Sanjay Khandelwal of M/s S. Khandelwal & Co., Practicing Company Secretary, as the Scrutinizer for conducting the electronic voting process (both remote e-voting and e-voting at AGM) in a fair and transparent manner.

Notice is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of SEBI LODR Regulation, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from **Tuesday, the 22nd day of September, 2020 to Wednesday, the 30th day of September, 2020** (both days inclusive) for the purpose of AGM.

For addressing any grievances relating to e-voting facility, Members may please contact Ms. C Shobha Anand, Deputy General Manager, KFin Technologies Private Limited at evoting@kfintech.com, or may write to Ms. C Shobha Anand at KFin Technologies Private Limited, (Unit : RattanIndia Infrastructure Limited), Selenium Tower B, Plot No. 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Hyderabad - 500 032, Toll Free No. 1800-3454-001.

For RattanIndia Infrastructure Limited

Sd/-

R. K. Agarwal

Company Secretary

Place: New Delhi

Date: 08.09.2020



CIN: L01111DL1993PLC052845

पंजी. कार्या: 6180, लाहौरी गेट, दिल्ली - 110008

फोन: 011-23968328, फैक्स: 011-23968327

ईमेल: investor@krblindia.com; वेबसाइट: www.krblrice.com

27वीं वार्षिक साधारण बैठक की सूचना, रिमोट ई-वोटिंग और बृक क्लोजर की जानकारी आदि

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी अधिनियम, 2013 के लामू प्रावधानों और उसके अधीन बनाए गए नियमों तथा सेबी (सूचीयन दायित्व एवं प्रकटन आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के साथ पठित कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय द्वारा जारी किये गये सामान्य परिपत्र सं. 14/2020, 17/2020 और 20/2020 क्रमशः दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 13 अप्रैल, 2020 और 5 मई, 2020 ("एमसीए परिपत्र") और भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड द्वारा जारी किये गये परिपत्र सं. सेबी/एचओ/सीएफडी/सीएमडी1/सीआईआर/पी/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 ("सेबी परिपत्र") के अनुपालन में सामूहिक स्थल पर सदस्यों की उपस्थिति के बिना केआरबीएल लिमिटेड के सदस्यों की 27वीं (सत्तादेशी) वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम) बुधवार, 30 सितम्बर, 2020 को दोपहर 12.00 बजे विडियो कॉन्फ्रेंसिंग ("वीसी")/अन्य ऑडियो विडियो माध्यमों ("ओवीएम") के माध्यम से एजीएम की सूचना में वर्णित व्यवसाय के लेन-देन हेतु आयोजित की जाएगी।

एमसीएम परिपत्र और सेबी परिपत्र के सदस्यों में, 27वीं एजीएम की सूचना और वार्षिक रिपोर्ट उन सदस्यों को इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से भेजी जा चुकी है जिनके ई-मेल पता कंपनी या डिजिटल भागीदार(रों) के साथ पंजीकृत है। सभी सदस्यों को समान भौतिक प्रतियां भेजने की आवश्यकताएं, एमसीएम परिपत्र और सेबी परिपत्र के साथ समाप्त कर दिया गया है।

कट-ऑफ तिथि 23 सितम्बर, 2020 को भौतिक प्रारूप या डिजिटल प्रारूप में शेर धारण करने वाले सदस्यगण सेन्ट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड ("सीडीएसएल") के इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम ("रिमोट ई-वोटिंग") के माध्यम से एजीएम की सूचना में निर्धारित मतों पर अपना वोट इलेक्ट्रॉनिकली दे सकते हैं। इसके अलावा, सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि:

- रिमोट ई-वोटिंग प्रारंभ होने की तिथि व समय: रविवार, 27 सितम्बर, 2020 (प्रातः 9.00 बजे)
- रिमोट ई-वोटिंग समाप्त होने की तिथि व समय: मंगलवार, 29 सितम्बर, 2020 (सायं 5.00 बजे)।
- ऐसा व्यक्ति जिसका नाम डिपॉजिटरी द्वारा बनाए गए सदस्यों के रजिस्टर या लामाथी स्टाफी के रजिस्टर में निर्दिष्ट तिथि अर्थात् बुधवार, 23 सितम्बर, 2020 को दर्ज है, केवल वही रिमोट ई-वोटिंग के साथ ही सायं एजीएम में वोट देने का पात्र होगा।
- एजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी के शेरों का अधिग्रहण करने और कंपनी के सदस्य बनने वाले व्यक्ति, एजीएम के नोटिस में यथा वर्णित प्रक्रिया का पालन करते हुए अथवा helpdesk.evoting@cdslindia.com, investor@krblindia.com और jksingla@alankil.com पर अनुरोध भेज कर लॉगिन आईडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं।
- वे सदस्य जो भौतिक रूप में शेर रखते हैं, जिनके ईमेल पते कंपनी के साथ पंजीकृत नहीं हैं, वे निम्नलिखित दस्तावेजों की प्रतिलिपि ईमेल द्वारा investor@krblindia.com व jksingla@alankil.com पर भेजकर अपना ईमेल पता पंजीकृत करा सकते हैं।

ए. हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र जिसमें आपका नाम, फोलियो संख्या और पूरा पता हो;

बी. शेर प्रमाण पत्र (सामने और पीछे) की स्कैन की हुई कॉपी;

सी. पैन कार्ड की स्व-सत्यापित स्कैन कॉपी; तथा

डी. कंपनी के साथ पंजीकरण के रूप में सदस्य के पते के प्रमाण के समर्थन में दस्तावेज (जैसे आधार कार्ड, ड्राइविंग लाइसेंस, वोटर पहचान पत्र, पासपोर्ट) की स्व-सत्यापित स्कैन की गई प्रति।

(vi) रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान की अनुमति मंगलवार, 29 सितम्बर, 2020 को सायं 05:00 बजे के बाद नहीं दी जाएगी। इसके बाद वोटिंग के लिए, ई-वोटिंग मॉड्यूल को सीडीएसएल द्वारा निष्क्रिय कर दिया जाएगा।

(vii) 27वीं एजीएम और वार्षिक रिपोर्ट की सूचना कंपनी की वेबसाइट www.krblrice.com, इन्वेस्टर रिलेशन्स के लिंक पर और सीडीएसएल की वेबसाइट www.evotingindia.com पर उपलब्ध है।

(viii) वे सदस्य जिन्होंने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर दिया है, एजीएम में भी भाग ले सकते हैं परन्तु एजीएम पर फिर से अपना वोट देने के हकदार नहीं होंगे।

(ix) इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग निर्देशों के लिए, सदस्य 27वीं एजीएम के सूचना निर्देशों को देख सकते हैं तथा इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग के साथ जुड़े किसी भी प्रश्न/शिकायतों के मामले में, सदस्य हेल्प सेवशन www.evotingindia.com पर उपलब्ध अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और ई-वोटिंग उपयोगकर्ता पुस्तिका का संदर्भ ले सकते हैं या helpdesk.evoting@cdslindia.com को लिख सकते हैं या 022-23058542/43 पर संपर्क कर सकते हैं।

(x) एजीएम के दौरान हुई रिमोट ई-वोटिंग/वोटिंग का परिणाम शुक्रवार, 02 अक्टूबर, 2020 को या उससे पूर्व घोषित किया जाएगा। पर्यवेक्षक की रिपोर्ट के साथ घोषित परिणाम कंपनी की वेबसाइट www.krblrice.com पर उपलब्ध होगा और इसकी जानकारी स्टॉक एक्सचेंजों, जहां कंपनी के शेर सूचीबद्ध है, को भी दी जाएगी।

कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के प्रावधानों तथा सेबी (सूचीयन अनिवार्यताएं एवं प्रकटीकरण अपेक्षाएं) विनियमवली, 2015 के विनियम, 42 के साथ पठित उनके अंतर्गत बनाए गए नियमों के अनुसार, कंपनी की 27वीं एजीएम के उद्देश्य के लिए कंपनी के सदस्यों के रजिस्टर और शेर ट्रांसफर पुस्तकें बुधवार, 23 सितम्बर, 2020 से बुधवार, 30 सितम्बर, 2020 (दोनों दिनों सहित) तक के लिए बंद रहेंगे।

बोर्ड के आदेशानुसार
कृत केआरबीएल लिमिटेड

हस्ता/-

रमन सारा

कंपनी सचिव

स्थान: नोएडा

दिनांक: 08 सितम्बर, 2020

रिमोट ई-वोटिंग समाप्त होने की तिथि एवं समय	29 सितम्बर, 2020 को 5.00 बजे अप.
एजीएम के दौरान ई-वोटिंग की तिथि	30 सितम्बर, 2020
परिणामों की घोषणा की तिथि	एजीएम की पूर्णता के 48 घंटे के भीतर

ऐसे सभी योग्य सदस्यों जो सूचना के प्रेषण के बाद कम्पनी का सदस्य बने हों, वे एजीएम की सूचना में वर्णित ई-वोटिंग सुविधा के निर्देशों, वीसी/ओवीएम द्वारा एजीएम में उपस्थित/ शामिल होने की प्रक्रिया तथा सदस्यों के ईमेल आईडी के पंजीकरण/अद्यतनीकरण की प्रक्रिया के निर्देशों का अनुसरण करें। ईमेल सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना मतदान कर दिये हों, वे वीसी/ओवीएम द्वारा सभा में शामिल हो सकते हैं, लेकिन एजीएम में फिर से मतदान करने के लिये योग्य नहीं होंगे। सदस्य द्वारा एक बार मतदान कर देने के बाद उन्हें उसमें परिवर्तन की अनुमति नहीं दी जाएगी। कृपया ध्यान रहे कि उपरोक्त अनुपूरुची में निर्दिष्ट तिथि एवं समय के बाद सीडीएसएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग निष्क्रिय कर दी जाएगी।

जिन सदस्यों को कोई समस्या हो, वे श्री राकेश डाल्की, सीडीएसएल के प्रबंधक से ए. विंग, 25वां तल, मैराथन प्लस/रिजेंस, मफतलाल मिल कम्पाउण्ड/एन.एम. जोशी मार्ग, लोअर परेल (पूर्व) मुम्बई-400013, ईमेल: helpdesk.evoting@cdslindia.com, टेली: 022-23058542 पर संपर्क करें।

बोर्ड के आदेश से
ऑरिएण्टल ट्राईबैक्स लिमिटेड के लिये
हस्ता/-

राजेश कुमार पुनिया
प्रबंध निदेशक

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 08.09.2020

ओमांश एंटरप्राइजेज लिमिटेड

सीआईएन : L21011DL1974PLC241646

पंजीकृत कार्यालय : दुकान नं. क्यूडी-37, डीडीए मार्केट, पीतमपुरा, नई दिल्ली-110034

ई-मेल : omanshwork@gmail.com

46वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, परिपत्र सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 के साथ पठित परिपत्र सं. 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020 एवं कॉर्पोरेट मामले मंत्रालय द्वारा निर्गत अन्य सभी प्रयोज्य कानूनों तथा भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड (सेबी) द्वारा निर्गत परिपत्र सं. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 के अनुपालन में एजीएम की सूचना में निर्धारित प्रकार्य पर लेन-देन के लिए ओमांश एंटरप्राइजेज लिमिटेड ("कम्पनी") के सदस्यों को 46वीं वार्षिक आम बैठक वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) तथा अन्य ऑडियो विडियो साधनों (ओवीएम) के माध्यम से बुधवार, 30 सितम्बर, 2020 को 11.00 बजे पूर्वा. से 4.00 बजे अप. तक आयोजित की जाएगी।

46वीं एजीएम की सूचना, ई-वोटिंग की प्रक्रिया तथा निर्देश एवं वार्षिक रिपोर्ट 2019-20 की इलेक्ट्रॉनिक प्रतियां 8 सितम्बर, 2020 तक उन सभी सदस्यों के पास भेजी जा चुकी है जिनके ई-मेल आईडी कम्पनी/डिपॉजिटरी के साथ पंजीकृत है।

कथित परिपत्रों के अनुसार वित्त वर्ष 2019-20 को वार्षिक रिपोर्ट सहित 46वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना कम्पनी की वेबसाइट www.omanshenterprises.in तथा स्टॉक एक्सचेंजों अर्थात् सीएसई लिमिटेड की वेबसाइट www.bseindia.com और सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज लिमिटेड (सीडीएसएल) की वेबसाइट www.evotingindia.com पर उपलब्ध है।

सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 42 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 ("अधिनियम") के अनुसार सदस्यों के रजिस्टर तथा कम्पनी की शेर अन्तर्गत पुस्तिकाएँ बुधवार, 24 सितम्बर, 2020 से बुधवार, 30 सितम्बर, 2020 (दोनों तिथियाँ शामिल) तक बन्द रहेंगी।

वीसी के माध्यम से भाग लेने हेतु निर्देश तथा भौतिक प्रारूप में शेर धारण करने वाले सदस्य अथवा जिन्होंने अपना ई-मेल पता पंजीकृत नहीं कराया वे किस प्रकार ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मतदान कर सकते हैं इसकी रीति सहित ई-वोटिंग की प्रक्रिया 46वीं एजीएम की सूचना के भाग के रूप में प्रावधानित है।

कम्पनी (प्रबन्धन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 20 (यथा संशोधित) के साथ पठित अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों तथा (यथा संशोधित) सेबी (सूचीबद्धता दायित्व एवं प्रकटन अपेक्षाएं) विनियम, 2015 के विनियम 44 के अनुसार, तथा एमसीएम परिपत्र दिनांक 8 अप्रैल, 2020 एवं 5 मई, 2020 के अनुसार एतद्वारा पुनः सूचना दी जाती है कि:

(क) कम्पनी एजीएम में निर्धारित प्रकार्य के होने वाले लेन-देन के परिप्रेक्ष्य में अपने सदस्यों को रिमोट

ई-वोटिंग की सुविधा प्रदान कर रही है। एजीएम की तिथि पर रिमोट ई-वोटिंग एवं ई-वोटिंग सिस्टम का प्रयोग करते हुए सदस्य द्वारा मतदान करने को सुविधा सीडीएसएल द्वारा प्रदान की जाएगी। जिन सदस्यों ने एजीएम से पूर्व रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान कर लिया है वे एजीएम में वीसी के माध्यम से उपस्थित रह सकते हैं किन्तु वे पुनः मतदान करने के पात्र नहीं होंगे। जिन सदस्यों ने रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान नहीं किया और वीसी के माध्यम से एजीएम में उपस्थित हैं वे एजीएम के दौरान ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने के पात्र होंगे।

(ख) रिमोट ई-वोटिंग सुविधा सोमवार, 27 सितम्बर, 2020 को 9.00 बजे पूर्वा. प्राथम्य होगी और बुधवार, 29 सितम्बर, 2020 को 5.00 बजे तक, दोनों तिथियाँ शामिल, समाप्त होगी। 29 सितम्बर, 2020 को 5.00 बजे के उपरान्त रिमोट ई-वोटिंग की अनुमति नहीं होगी और सदस्य द्वारा संकल्प पर एक मतदान करने के उपरान्त बाद में सदस्य को पुनः मतदान करने या इसमें परिवर्तन करने की अनुमति नहीं होगी।

(ग) कम्पनी ने इलेक्ट्रॉनिक साधनों द्वारा मतदान की पात्रता निर्धारित करने हेतु शेरधारकों को पहचान के लिए शुक्रवार, 23 सितम्बर, 2020 को कट-ऑफ तिथि/पात्रता तिथि निर्धारित की है।

(घ) कोई व्यक्ति जिसका नाम कट-ऑफ तिथि/पात्रता तिथि तक सदस्यों के रजिस्टर अथवा डिपॉजिटरी द्वारा अनुरक्षित लामाथी स्वामियों के रजिस्टर में दर्ज है, केवल ही रिमोट ई-वोटिंग तथा वार्षिक आम बैठक में मतदान करने को सुविधा ग्रहण करने के पात्र होंगे। कोई सदस्य जो बैठक की यह सूचना भेजे जाने के उपरान्त कम्पनी का सदस्य बन जाता है और कट-ऑफ तिथि अर्थात् बुधवार, 23 सितम्बर, 2020 तक शेर धारण करता है वह www.omanshenterprises.in पर निवेदन भेजकर यूसुअर आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। सदस्य +916283364410 पर कॉल भी कर सकता है या श्री रजनीश ठाकुर, कम्पनी सचिव के पास ओमांश एंटरप्राइजेज लिमिटेड, यूनिट शॉप नं. क्यूडी37, डीडीए मार्केट, पीतमपुरा, नई दिल्ली के पास लिखित निवेदन कर सकते हैं।

(ङ) जिन सदस्यों ने अपने ई-मेल पते पंजीकृत नहीं कराये हैं वे इलेक्ट्रॉनिक प्रारूप में शेर धारण करने के परिप्रेक्ष्य में डिपॉजिटरी के साथ तथा भौतिक प्रारूप में शेर धारण करने के परिप्रेक्ष्य में कम्पनी के रजिस्टर एवं शेर अन्तर्गत एनेट ("आरटी") दुकान नं. क्यूडी37, डीडीए मार्केट, पीतमपुरा, नई दिल्ली, उत्तरी-पश्चिमी दिल्ली-110034 के पास ई-मेल पते पंजीकृत करा लें।

(च) ई-वोटिंग से सम्बन्धित किसी पृष्ठताल या समस्या के मामले में आप www.evotingindia.com पर हेल्प डेस्क खण्ड के तहत उपलब्ध फ्रीकेलेटी आस्क क्वेश्चन्स ("एफएक्यू") अथवा ई-वोटिंग यूसुअर मैनुअल का संदर्भ ले सकते हैं या हेल्पडेस्क evoting@cdslindia.com पर ई-मेल कर सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग अथवा एजीएम के दौरान इलेक्ट्रॉनिक साधनों से मतदान से सम्बन्धित किसी शिकायत के लिए शेरधारक +916283364410 पर कॉल कर सकते हैं या www.omanshenterprises.in पर निवेदन भेज सकते हैं। सदस्य +916283364410 पर भी कॉल कर सकते हैं या श्री रजनीश ठाकुर, कम्पनी सचिव के पास, रीजेंसी इन्वेस्टमेंट्स लिमिटेड, दुकान नं. क्यूडी37, डीडीए मार्केट, पीतमपुरा, नई दिल्ली, उत्तरी-पश्चिमी दिल्ली-110034 पर भी निवेदन भेज सकते हैं।

निदेशक मण्डल के आदेशानुसार
कृत ओमांश एंटरप्राइजेज लिमिटेड

हस्ता/-

रजनीश ठाकुर

कम्पनी सचिव

स्थान : नई दिल्ली
तिथि : 9 सितम्बर, 2020